
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 

e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl       www.dczp.wroclaw.pl    
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483       REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 60 977 000,00 zł 

 
 
 
 
Kapitał Zakładowy:  
 

           KRS  0000 
    

 

 

                            Wrocław, 05.06.2018r. 
 
 
 

Wyjaśnienie nr 4 do SIWZ 
 
Do wszystkich Oferentów postępowania nr 13/LEKI/DCZP/2018/P dot. „Sukcesywna dostawa produktów 
leczniczych i wyrobów medycznych do apteki szpitalnej na potrzeby „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia 
Psychicznego” sp. z o.o.”  
 
 
 
Pytanie nr 1: 

Dotyczy pakiet 8 pozycja 24, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę o przedłużonym              

( tylko taka postać jest dostępna)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

   Zamawiający informuje, że dopuszcza zamianę postaci z tabletki na tabletkę o przedłużonym. 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy pakiet 8 pozycja 71, czy Zamawiający dopuści wycenę Pangrol 10 000, 10 000 j., kaps., 50 szt.  

 AMYLASUM+LIPASUM+PROTEASUM O 1-D 10000 J.M. LIPAZY EN ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
 

Zamawiający nie dopuszcza wyceny Pangrol 10 000, 10 000 j., kaps., 50 szt.   AMYLASUM+LIPASUM+PROTEASUM 

O 1-D 10000 J.M. LIPAZY EN, ze względu na potrzeby oddziałów szpitalnych. 

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy pakiet 8 pozycja 188, czy Zamawiający dopuści wycenę Calcium Gluconate USP 10%, 

roztw.dowstrz.,10ml,5amp CALCII GLUCONAS P 1-D 10% ( brak dostępności 0,009g /ml 10 ml). 

Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający informuje, że dopuszcza do wyceny Calcium Gluconate USP 10%, roztw.dowstrz.,10ml,5amp CALCII 

GLUCONAS P 1-D 10%. 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl
http://www.dczp.wroclaw.pl/


 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


